РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О РАТИФИКАЦИИ ПРОТОКОЛА

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОГЛАШЕНИЕ

МЕЖДУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЕЙ И ВЕЛИКИМ ГЕРЦОГСТВОМ

ЛЮКСЕМБУРГ ОБ ИЗБЕЖАНИИ ДВОЙНОГО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

И ПРЕДОТВРАЩЕНИИ УКЛОНЕНИЯ ОТ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ

НАЛОГОВ НА ДОХОДЫ И ИМУЩЕСТВО ОТ 28 ИЮНЯ 1993 ГОДА

Принят

Государственной Думой

22 декабря 2020 года

Одобрен

Советом Федерации

25 декабря 2020 года

Статья 1

Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Соглашение между Российской Федерацией и

Великим Герцогством Люксембург об избежании двойного налогообложения и предотвращении

уклонения от налогообложения в отношении налогов на доходы и имущество от 28 июня 1993 года,

подписанный в городе Москве 6 ноября 2020 года.

Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

30 декабря 2020 года

N 486-ФЗ